[bookmark: _GoBack]別記様式第16号(第20条関係)

地下水採取状況報告書

年　　月　　日
　福井県知事　様

住所
[bookmark: MatchedText1]氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

　福井県水源涵養地域保全条例第32条第2項の規定により、地下水の採取の状況について、次のとおり報告します。
	事業所の名称
	(電話番号　　　　　　　　)

	事業所の所在地

	特定揚水設備の位置

	月
	採取日数
	揚水機
使用時間
(時／日)
	採取量(m3)
	月初めの採取直前の水位(m)
	採取直後の水位の平均(m)

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	1

	2

	3

	合計